

Bright Solar Limited

(System Integrator, Consultant & EPC Contractor)

CIN : L51109GJ2010PTC060377

GST : 24AAECB0997L1ZE

PAN : AAECB0997L

TAN : AHMB05155D



Date: 30.12.2019

To,

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051,
Maharashtra,
India

Company Symbol: BRIGHT

ISIN: INE684Z01010

Subject: Newspaper advertisement on Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

We herewith enclosed copies of newspaper advertisement published in **Western Times- English and Gujarati language** on 30th December, 2019 about notice of postal ballot and E-voting instructions.

Copies of the said advertisement is also available on the website of the company.

You are requested to take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

For, **Bright Solar Limited**

SAHUL N
JOTANIYA

Digitally signed by
SAHUL N
JOTANIYA
Date: 2019.12.30
17:20:03 +05'30'

CS Sahul Jotaniya

Company Secretary & Compliance Officer
(ACS no. A43006)

Western Times- English Newspaper advertisement

BRIGHT SOLAR LIMITED
CIN: L51109GJ2010PLC060377
Registered office: C-103, Titanium Square, Thaltej Cross Road, Ahmedabad-380059, Gujarat.,
Tel: +91 7229035500, Email: compliance@brightsolar.co.in, Website: www.brightsolar.in

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations, the approval of members of Bright Solar Limited (the "Company") is being sought for the following resolutions by way of Postal Ballot including e-Voting:

Sl. No	Description of Resolutions
1	Alteration of Main Object clause of Memorandum of the company

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot notice along with Explanatory statement and Postal ballot form on 29.12.2019 to all members of the company, whose names appeared on the Register of Members as on 20.12.2019 i.e. the Cut-off date

(a) through electronic mail to the Members whose email IDs are registered and
(b) through physical mode, along with self-addressed pre-paid Business reply envelope to the Members whose email IDs are not registered.

Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on 20.12.2019. A person who is not a member on the Cut-off date shall treat this notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of NSDL for providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and e-voting, will commence at 09:00 hours (IST) on Wednesday, 01, January, 2020 and will end at 17:00 hours (IST) on Thursday, 30, January, 2020. The Members can opt only one mode of voting i.e. physical ballot or e-voting. The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot notice and postal ballot form. The Postal ballot form, duly completed and signed by the Member(s) should be returned in the enclosed self-attested pre-paid postage Business reply envelope enclosed directly to the Scrutinizer so as to reach the scrutiner before 17:00 hours (IST) 30.01.2020 at 204 Wall Street I, Near Gujarat College, Ellisbridge, Ahmedabad 380006. Any Postal ballot form received after 17:00 hours (IST) on Thursday, 30, January, 2020 shall be treated as invalid.

If any Member who may have not received the postal ballot form, may either send an e-mail to compliance@brightsolar.co.in or info@accuratesecurities.com. The Member can also download postal ballot notice and form from the Company's website www.brightsolar.in.

The results of the Postal Ballot (including remote e-voting) declared along with scrutiner's report will be (i) intimated to the stock exchange and (ii) hosted on the Company's website viz., www.brightsolar.in.

In case of any queries or grievance with regard to voting by Postal Ballot or e-voting, Members can contact to Mr. Sahul Jotaniya, Company Secretary & Compliance officer, Bright Solar Limited, C-103, Titanium Square, Thaltej Cross Road, S.G Highway, Ahmedabad- 380059, Email: compliance@brightsolar.co.in Tel: +91 7229035500.

For BRIGHT SOLAR LIMITED
Sahul Jotaniya
Company Secretary

Ahmedabad
19.12.2019

Western Times- Gujarati Newspaper advertisement

બ્રાઈટ સોલાર લિમિટેડ
CIN: L51109GJ2010PLC060377
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: C-103, ટાઈટેનીયમ સ્કવેર, એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૯, ગુજરાત.
ફોન: +૯૧ ૭૨૨૯૦૩૫૫૦૦, ઇમેઈલ: compliance@brightsolar.co.in

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

સભ્યોને આ રીતે જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ અને રૂલ ૨૨ કંપનીના (જોગવાઈઓ અને વ્યવસ્થાપન) નિયમો, ૨૦૧૪ તથા અન્ય જોગવાઈ જો કોઈ હોય તો એ મુજબ, નીચે જણાવેલ રીસોલ્યુશન માટે બ્રાઈટ સોલાર લિમિટેડના સભ્યોની મંજૂરી પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગથી મંગાવામાં આવે છે:

સી.નં.	રીસોલ્યુશનની વિગત
૧	કંપનીના મેમોરેન્ડમના મુખ્ય ઓબ્જેક્ટ (ટેનુ) બદલવા બાબત

કંપનીએ તારીખ ૨૯.૧૨.૨૦૧૯ ના રોજ પોસ્ટલ મતપત્ર નોટિસ અને પોસ્ટલ મતપત્ર ફોર્મ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડમાં (ઈમેઈલ) તે સભ્યો કે જેમણે કંપની સાથે અથવા ડિપોઝિટરી સાથે તેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં રજિસ્ટર્ડ કર્યા છે અને જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં નોંધાયેલા નથી તેમને પૂર્વ સુકવણી કરેલા ટપાલ ટિકિટ સાથેના સ્વ. સરનામાવાળા બિઝનેસ રીપાયા એન્વેલપ સાથે પ્રત્યક્ષ માધ્યમ થકી બધા મેમ્બરોને ખાસ કરાવવા દ્વારા તેમની પરવાનગી મેળવવા માટે મોકલવાનું કામ પૂર્ણ કરેલ છે. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ઈ-મતદાન મંચ પૂર પાડવા માટે નેશનલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (NSDL) ની નિમણૂક કરેલ છે.

માત્ર એજ સભ્યો કે જેમના નામો ઇલેક્ટ્રોનિક તારીખ ૨૦.૧૨.૨૦૧૯ ના રોજ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરી દ્વારા રજિસ્ટર્ડ બેનિફિશિયલ માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે, એ જ સભ્યો ટપાલ મતદાન અથવા ઈ-મતદાન કરવાને પાત્ર ગણાશે. કોઈ થર્ડ પાર્ટી કે જે ઇલેક્ટ્રોનિક તારીખ પર સભ્ય નથી, તેમણે આ નોટિસને માત્ર માહિતી હેતુ માટે સમજાવી.

ટપાલ મતદાન અને ઈ-મતદાન બંને તારીખ ૦૧.૦૧.૨૦૨૦ સવારે ૦૯.૦૦ કલાક પર માત્ર થશે અને ગુરુવાર તારીખ ૩૦.૦૧.૨૦૨૦ સાંજે ૫.૦૦ કલાક પર બંધ થશે. તારીખ ૩૦.૦૧.૨૦૨૦ સાંજે ૫.૦૦ કલાક પછી મળેલા પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મ અમાન્ય માનવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ NSDL દ્વારા તારીખ ૩૦.૦૧.૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે અવરોધિત કરવામાં આવશે. બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ટપાલ મતદાન અને ઈ-મતદાન વાજબી અને પારદર્શક કરી તે કરવા માટે નીચે સોની, મેસર્સ નીચે સોની અને ડો., પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સર્વિસોના મલિકની નિમણૂક કરી છે જેમની ઓફિસ, ૨૦૪, વોલસ્ટ્રીટ, ગુજરાત કોલેજ પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૦૬ પર આવેલી છે. યોગ્ય રીતે પૂર્ણ થયેલા અને હસ્તાક્ષર થયેલા ટપાલ મતપત્ર ફોર્મ તારીખ ૩૦.૦૧.૨૦૨૦ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા અથવા તે પહેલા, સુટિનાઈઝર સુધી પહોંચવું જોઈએ, ત્યાર પછી ટપાલ મતદાન અથવા ઈ-મતદાન કરવા દેવામાં આવશે નહિ.

જે સભ્યો પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મ મેળવે છે અથવા ડુબિયેટ પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મને મેળવવા માટે ડુબિયેટ પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મ પ્રાપ્ત કર્યા હોય છે, તેઓ compliance@brightsolar.co.in અથવા info@accuratesecurities.com પર ઈમેઈલ મોકલી શકે છે. પોસ્ટલ મતપત્ર નોટિસ અને પોસ્ટલ બલેટ ફોર્મ પણ કંપનીની વેબસાઈટ www.brightsolar.in પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.

ટપાલ મતદાન અને ઈ-મતદાનના પરિણામો કંપનીની ક્વોર્ટરે વેબસાઈટ www.brightsolar.in પર જાહેર કરવામાં આવશે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ (એનએસઈ) કે જ્યાં કંપનીના ઇક્વિટી શેરોની સુધિ છે તેમને પણ સુચિત કરવામાં આવશે.

ઈ-મતદાન અને ટપાલ મતદાન દ્વારા મતદાન એના કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા મુદ્દાઓ માટે બ્રાઈટ સોલાર લિમિટેડના કંપની સચિવ સાહુલ જોટાણીયાને ઝ-૧૦૩, ટાઈટેનીયમ સ્કવેર, એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૯, ઈમેઈલ: compliance@brightsolar.co.in ફોન : +૯૧ ૭૨૨૯૦૩૫૫૦૦ પર સંપર્ક પણ કરી શકે છે.

બ્રાઈટ સોલાર લિમિટેડ
સાહુલ જોટાણીયા
કંપની સચિવ અને પાલન અધિકારી

તારીખ: ૧૯.૧૨.૨૦૧૯
અમદાવાદ